АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15.08. 2017 года                                                                                      №  127
с.Чаромское
    О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения  Сиземское  от 11.02.2011 года № 10 «Об утверждении перечней должностных лиц администрации сельского поселения Сиземское, уполномоченных составлять протоколы об  административных    правонарушениях»
В соответствии с  Законом Вологодской области от 08.12.2010 № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области», руководствуясь ст. 29 Устава сельского поселения  Сиземское,  администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Сиземское от 11.02.2011 года № 10 «Об утверждении перечней должностных лиц администрации сельского поселения  Сиземское, уполномоченных составлять протоколы об административных    правонарушениях» (с изменениями, внесенными постановлением администрации от 17.11.2016 года № 288 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения  Сиземское  от 11.02.2011 года № 10 «Об утверждении перечней должностных лиц администрации сельского поселения Сиземское, уполномоченных составлять протоколы об  административных    правонарушениях»)  перечень должностных лиц администрации сельского поселения Сиземское, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Вологодской области от 08.12.2010 N 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области» дополнить  строкой 1.19 следующего содержания:
1.19. Розничная продажа электронных систем доставки никотина, жидкостей для электронных систем доставки никотина, а также безникотиновых систем  доставки никотина несовершеннолетним, Глава администрации, первый зам. главы администрации.
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит  опубликованию в  газете «Звезда» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава сельского  поселения Сиземское                                        А.В. Аршинов